
1
Orden Gimnasta Categoria Club D1/D2 - Nota común D3/D4 - Nota común PROMEDIO D E1/E2 - Nota común E3 E4 E5 PROMEDIO E SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

Luciani, Nina Juvenil Banco Nación 0,40 0,80 1,20 3,90 3,90 3,90 4,30 7,07 8,27 0,00 8,27
Klishe, Sigrid Juvenil Banco Nación 0,80 0,60 1,40 3,80 3,60 4,20 3,60 7,40 8,80 0,00 8,80
Ercila, Anna Juvenil CAP 1,90 1,00 2,90 0,50 4,00 4,00 4,50 10,33 13,23 0,00 13,23

2
Orden Gimnasta Categoria Club D1/D2 - Nota común D3/D4 - Nota común PROMEDIO D E1/E2 - Nota común E3 E4 E5 PROMEDIO E SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

Luciani, Nina Juvenil Banco Nación 1,30 0,60 1,90 3,50 5,30 5,60 5,10 6,17 8,07 0,00 8,07
Klishe, Sigrid Juvenil Banco Nación 1,60 1,30 2,90 4,30 4,10 4,70 4,50 6,27 9,17 0,00 9,17
Ercila, Anna Juvenil CAP 2,20 1,40 3,60 2,00 4,40 4,10 4,30 8,73 12,33 0,00 12,33

Puesto Gimnasta Categoria Club 1 2 Total
1 Ercila, Anna Juvenil CAP 13,23 12,33 25,57
2 Klishe, Sigrid Juvenil Banco Nación 8,80 9,17 17,97
3 Luciani, Nina Juvenil Banco Nación 8,27 8,07 16,33

NIVEL B - Juvenil

NIVEL B  - Juvenil
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NIVEL B - Juvenil

Federación Santafesina de Gimnasia                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Torneo Provincial de clubes de Gimnasia Ritmica                                                                                                                                                                                                                                                                 

26 de Mayo de 2019
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Luciani, Nina                        
Klishe, Sigrid Juvenil Banco Nacion 8,27 8,07 8,80 9,17 - - 17,97

COD
D1
D2
D3
D4
E1
E2
E3
E4
E5

JUEZ 
CTROL

NIVEL B - Juvenil
Gimnasta 1 Gimnasta 2 Gimnasta 3

Strano, Georgina

Casella, Abril

Foradori, Marina

Flores, Agustina

Szafranska, Monika

Dalessandro, Luciana

Gomez, Vanesa

Strano, Georgina
Foradori, Marina

Strano, Georgina

TotalPuesto Gimnasta Categoria Club


